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» Sueldos base al al G. Comiente 9.493,151.24 -500.000.00 -41,666.67 -41,666.67 -41,666.67 -41,666.67 -41,666.67 -41,666.67 -41,666.67 -41,666.67 -41,666.67 -41,666.67 -41,666.67 4166

101-1101-001-1211-1 | H a salarios G. Comiente 28,595.00 97.400.00 8.116.67 811667 811667 811667 8.116.67 811667 811667 811667 811667 811667 811667 8
101-1501001-1211-1 | H a salarios G. Comente 0.00 -43.200.00 -3,600.00 -3600.00 -3,600.00 -3,600.00 -3,600.00 -3600.00 -3,600.00 -3,600.00 -3.600.00 -3,600.00 -3,600.00 36
101-1101-001-1221-1 | Sueldos base al personal eventual G. Corente 520,381.88 805.125.00 67.093.75 67.093.75 67.093.75 6709375 67.093.75 67.093.75 6709375 67.093.75 67.093.75 67.093.75 67.093.75 67.0¢
101-1501-001-1221-1 | Sueldos base al personal eventual G. Comiente 790.000.00 -1.100.000.00 -91,666.67 -91.666.67 -91,666.67 -91.666.67 -91.666.67 -91,666.67 -91.666.67 -91.666.67 -91.666.67 -91,666.67 -91,666.67 -91,6¢
101-1101-001-1311-1 | Primas por afios de servicios efectivos prestados G. Comiente 40.400.00 140.400.00 11.700.00 11.700.00 11.700.00 11.700.00 11.700.00 11.700.00 11.700.00 11.700.00 11.700.00 11.700.00 11.700.00 170
101-1501-001-1321-1 | Primas de dominical y gratificacion de fin de afio G. Corie... 300.000.00 -300.000.00 -25,000.00 -25,000.00 -25,000.00 -25.000.00 -25.000.00 -25,000.00 -25,000.00 -25,000.00 -25.000.00 -25,000.00 -25,000.00 25,00
101-1501-001-1331-1 | Horas G. Comiente 0.00 -47.400.00 -3,950.00 -3.950.00 -3.950.00 -3.950.00 -3,950.00 -3,950.00 -3.950.00 -3.950.00 -3,950.00 -3.950.00 -3.950.00 398
101-1501-001-1521-1 G. Comiente 0.00 -84,000.00 -7.000.00 -7.000.00 -7.000.00 -7.000.00 -7.000.00 -7.000.00 -7.000.00 -7.000.00 -7.000.00 -7.000.00 -7.000.00 -7.00
101-1501-001-1711-1 | Estimulos G. Comiente 0.00 -18.000.00 -1,500.00 -1.500.00 -1,500.00 -1.500.00 -1,500.00 -1.500.00 -1,500.00 -1.500.00 -1,500.00 -1,500.00 -1.500.00 -1.50
101-1101-001-2111-1 | Materiales, (tiles y equipos menores de oficina G. Comiente. 463,987.72 370.126.24 30.843.85 30.843.85 30.843.85 30.843.85 30.843.85 30.843.85 30.843.85 30.843.85 30.843.85 30.843.85 30.843.85 30.8¢
101-1501-001-2111-1 | Materiales, (tiles y equipos menores de oficina G. Comiente 0.00 -210.000.00 -17.500.00 -17.500.00 -17.500.00 -17.500.00 -17.500.00 -17.500.00 -17.500.00 -17.500.00 -17.500.00 -17.500.00 -17.500.00 -17.5C
101-1101-001-2121-1 y (tiles de impresion y G. Comiente 1713355 60.000.00 5,000.00 5,000.00 5.000.00 5.000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5.000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5.00
101-1501-001-2121-1 y (tiles de impresion y G. Coniente 0.00 -27.000.00 -2.250.00 -2.250.00 -2.250.00 -2.250.00 -2,250.00 -2.250.00 -2.250.00 -2.250.00 -2.250.00 -2.250.00 -2.250.00 228
101-1101-001-2151-1 | W digital G. Comiente 465,207.73 860.000.00 71.674.00 71.666.00 71.666.00 71.666.00 71.666.00 71.666.00 71.666.00 71.666.00 71.666.00 71.666.00 71.666.00 71.6€
101-1501-001-2161-1 | Material de mpieza G. Coriente 0.00 -150,000.00 -12.500.00 -12.500.00 -12.500.00 -12.500.00 -12,500.00 -12.500.00 -12.500.00 -12.500.00 -12,500.00 -12.500.00 -12.500.00 1250
101-1501-001-2181-1 | Materiales para el registro e identificacion de bienes y personas G. Cor... 65,000.00 -25,000.00 -2,083.33 -2,083.33 -2,083.33 -2.083.33 -2,083.33 -2,083.33 -2,083.33 -2.083.33 -2,083.33 -2,083.33 -2,083.33 2.0¢
101-1501-001-2211-1 | Productos i personas G. Comiente 0.00 -103.800.00 -8.650.00 -8.650.00 -8.650.00 -8.650.00 -8.650.00 -8.650.00 -8.650.00 -8.650.00 -8.650.00 -8.650.00 -8.650.00 865
101-1501-001-2221-1 | Productos animales G. Comiente 0.00 -140.400.00 -11,700.00 -11.700.00 -11,700.00 -11.700.00 -11,700.00 -11,700.00 -11,700.00 -11.700.00 -11,700.00 -11.700.00 -11,700.00 N7
101-1101-001-2421-1 | Cemento y prodt de concreto G. Comiente 84,581.93 100.000.00 8.333.33 833333 833333 833333 8.333.33 833333 833333 833333 833333 833333 833333 83:
101-1501-001-2441-1 | Madera y productos de madera G. Comiente 0.00 -54,000.00 -4,500.00 -4,500.00 -4,500.00 -4.500.00 -4,500.00 -4,500.00 -4,500.00 -4,500.00 -4,500.00 -4,500.00 -4,500.00 450
101-2501-001-2461-1 | Material elé y G. Comiente 748.561.52 829.873.76 69.156.15 69.156.15 69.156.15 69.156.15 69.156.15 69.156.15 69.156.15 69.156.15 69.156.15 69.156.15 69.156.15 69.1¢
101-1101-001-2491-1 | Otros y atticulos de y G. Comente 804,309.02 570.000.00 47.500.00 47.500.00 47.500.00 47.500.00 47.500.00 47.500.00 47.500.00 47.500.00 47.500.00 47.500.00 47.500.00 47.50
101-1501-001-2491-1 | Otros y articulos de y G. Comiente: 0.00 -570.000.00 -47.500.00 -47.500.00 -47.500.00 -47.500.00 -47.500.00 -47.500.00 -47.500.00 -47.500.00 -47.500.00 -47.500.00 -47.500.00 -47.50
101-2501-001-2541-1 y édicos G. Comente 5,628.16 25,000.00 2,083.33 208333 2,08333 208333 2,08333 2,08333 208333 208333 2,08333 208333 2,08333 2,0¢
101-1101-001-2591-1 | Otros quimicos G. Comiente 348743 15.000.00 1.250.00 1.250.00 1.250.00 1.250.00 1.250.00 1.250.00 1.250.00 1.250.00 1.250.00 1.250.00 1.250.00 1.2¢
101-1501-001-26111 | C y adtivos G. Comiente 50000000  -2:500.000.00 -208333.33 -208.333.33 -208.333.33 2083333 208333.33 -208.333.33 20831333 20833333 -208333.33 -208.333.33 -208333.33 -208.3:
101-2501-001-2611-1 | Cc y adtivos G. Comente 200.000.00 350,000.00 29.166.67 29.166.67 29.166.67 29.166.67 29.166.67 29.166.67 29.166.67 29.166.67 29.166.67 29.166.67 29.166.67 29.1€
101-1101-001-2711-1 | Vestuario y uniformes G. Comriente 279,034.15 300.000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,00
101-1501-001-2711-1 | Vestuario y uniformes G. Corriente: 232,000.00 -20,000.00 -1.666.67 -1.666.67 -1.666.67 -1.666.67 -1.666.67 -1,666.67 -1.666.67 -1.666.67 -1.666.67 -1,666.67 -1.666.67 -1.6€

1411271 MUNICIPIO DE OJUELOS 2025 * | Usuario: Usuario Supervisor..  Ver: jos C dos al Sistema - (Usuarios Permitidos: 10)
Nebine B Qe /v COo@BtO0ds F A Qe guen

.




